рублей, с использованием Карты/ Карты AlfaTravel. 

3.2. Участники, выполнившие условие, указанное в п. 3.1 настоящих Правил, включая 

совершение Расходной операции, указанной в п. 2.3. Правил, получают Альфа-Баллы/ 

Бонусные Мили по ставке: 

-7%, но не более 105 (ста пяти) Альфа-Баллов/Бонусных Миль от суммы каждой 

Расходной операции, на сумму от 700 (семисот) рублей включительно до 1 499 (одной 

тысчи четырехсот девяносто девяти) рублей включительно, совершенных в ТСП в 

Период проведения Акции.  

-11%,  но не более 330 (трехсот тридцати) Альфа-Баллов/Бонусных Миль от суммы